PIOLAS
MONOFILAMENTO
ESPECIFICACIONES:
PIOLAS MONOFILAMENTO CHING FA.
Código Artículo Calibre
monofilamento Presentación Carga de
rotura (lbs)
Peso en libras por
cada 1000 metros
PIO/MO-030-1000C 0.30 MM CARRETE X 1000 MTS 10 0.19
PIO/MO-035-1000C 0.35 MM CARRETE X 1000 MTS 14 0.25
PIO/MO-035-1000R 0.35 MM ROLLO X 1000 MTS 14 0.25
PIO/MO-040-1000C 0.40 MM CARRETE X 1000 MTS 19 0.33
PIO/MO-040-1000R 0.40 MM ROLLO X 1000 MTS 19 0.33
PIO/MO-050-1000C 0.50 MM CARRETE X 1000 MTS 25 0.55
PIO/MO-050-1000R 0.50 MM ROLLO X 1000 MTS 25 0.55
PIO/MO-060-1000C 0.60 MM CARRETE X 1000 MTS 36 0.73
PIO/MO-060-1000R 0.60 MM ROLLO X 1000 MTS 36 0.73
PIO/MO-070-1000C 0.70 MM CARRETE X 1000 MTS 43 1.00
PIO/MO-070-1000R 0.70 MM ROLLO X 1000 MTS 43 1.00
PIO/MO-080-1000C 0.80 MM CARRETE X 1000 MTS 60 1.30
PIO/MO-080-1000R 0.80 MM ROLLO X 1000 MTS 60 1.30
PIO/MO-090-1000R 0.90 MM ROLLO X 1000 MTS 74 1.65
PIO/MO-100-1000R 1.00 MM ROLLO X 1000 MTS 112 2.03
PIO/MO-120-1000R 1.20 MM ROLLO X 1000 MTS 168 2.93
Nylon de Alta Tenacidad, color irisdicente.
GUAYAQUIL.-  Matriz: +593 4 2448840
Sucursal Norte: +593 4 5001463
MANTA.-  Patio de Redes: +593 5 2621305
Oficinas y Bodegas: +593 2  2678186
QUITO.-  +593 2 3464435
PIURA, PERÚ.-  +51 73 607710
PIOLAS MONOFILAMENTO
PIOLAS MONOFILAMENTO CHING FA.
Código Artículo
Calibre
monofilamento
Presentación
Carga de
rotura (lbs)
Peso en libras por
cada 1000 metros
PIO/MO-140-1000R 1.40 MM ROLLO X 1000 MTS 235 3.99
PIO/MO-160-1000R 1.60 MM ROLLO X 1000 MTS 318 5.20
PIO/MO-180-1000R 1.80 MM ROLLO X 1000 MTS 368 6.59
PIO/MO-200-1000R 2.00 MM ROLLO X 1000 MTS 448 8.03
PIO/MO-220-1000R 2.20 MM ROLLO X 1000 MTS 518 9.84
PIO/MO-240-1000R 2.40 MM ROLLO X 1000 MTS 635 11.70
PIO/MO-250-1000R 2.50 MM ROLLO X 1000 MTS 661 12.70
PIO/MO-260-1000R 2.60 MM ROLLO X 1000 MTS 719 13.74
PIO/MO-280-1000R 2.80 MM ROLLO X 1000 MTS 833 15.93
PIO/MO-300-1000R 3.00 MM ROLLO X 1000 MTS 917 17.86
PIO/MO-350-1000R 3.50 MM ROLLO X 1000 MTS 1,040 24.20
Nylon de Alta Tenacidad, color irisdicente.